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
Полностью оборудованные места для 
парикмахера, маникюра-педикюра, 
косметолога, массажиста.
Т. 050-812-96-52, 097-973-51-00

Сдам в аренду 2 помеще-

ния под кафе по 150 кв.м 

в центре (бывший бар 

«Наутилус»). Т. 067-298-

94-77, 050-327-68-57

Сдается в аренду помещение 
под магазин, бар, склад, офис 
по Пионерской, 44. 65 кв.м, 
подсобка, сан.узел. Охраняе-
мая территория. 380 В. Т. 067-
955-89-38, Виталий Михайлович

Сдам в аренду офис 62,6 кв.м из 
2 помещений (36 и 26,6 кв.м) в 
центре города, возле роддома. 
ул. Майора Борищака (Цюрупы), 
18. 76 грн/кв.м + ком.услуги. Ин-
тернет заведен. Т. 097-841-70-88

Сдается в аренду 
бывший швейный 
цех 180 кв.м.
Т. 067-530-33-44

Сдается в аренду 
охраняемый су-
хой, теплый склад 
450 кв.м.
Т. 067-530-33-44

Сдается поме-
щение в аренду 
20 кв.м в центре.
Т. 067-278-68-04

 ЗДАМ У НАЙМ

• 1-комн. кв., ул. план., 38кв.м, на 
1 Занасыпи, холод., ТВ, диван, ме-
бель, семейн.паре, на длит. срок, 
2000грн.+ ком.усл. (1500грн.). 
Тел.0-67-531-70-29.
• 2-комн. кв. в Глобинском р-не, 1/4 
дома, со всеми удобствами, сад, 
огород, сарай, кухня. Тел.0-67-160-
40-19.
• 2-комн. кв., 1 Занасыпь, на длит. 
срок, мебель, ТВ, хол., 1 эт., только 
семейным, 4000+ вода, свет. Тел.0-
98-391-95-60 (от хозяина).
• 3-комн. кв., на длит. срок, ме-
блир., ТВ, холод., стир.маш., 5от-
дел.спальн.мест, на 1 Занасыпи. 
Тел.0-96-776-28-33.
• Будинок в Семенівському р-ні, з 
припискою, поряд. людям, на трив. 
термін. Тел.0-98-113-50-80.
• Будинок поблизу Семенівки, 
50кв.м, г/б, пічне опалення, ши-
фер, наполов. цегла, кухня 30кв.м, 
ракушняк, погріб, колодязь, 25сот.
приват, автомагістр., залізниця, 
2700грн/рік, можливо викуп (є 
вибір). Тел. 066-676-43-37
• Дачу в М.Кахновке, на длит. срок. 
Тел.0-66-475-89-72.
• Ділянку присадибну в смт.Гра-
дизьк, приват., на трив. термін. 
Тел.0-67-967-21-55.
• Дом в Ковалёвке, удобства на 
улице, на длит. срок. Тел.0-97-299-
77-10
• Дом на Реевке, 140кв.м, со всеми 
удобствами, на длит. срок. Тел.0-
67-535-03-09.
• Дом, 3 Занасыпь, опл. только 
коммунал. услуги, на длит. срок, 
обращаться тем, у кого нет. мален.
детей и любят собак. Тел.0-67-454-
34-59.
• Дом, Лашки, 3комн., меблир., 
бытов.техника, порядочным лю-
дям, без в/п, на длит. срок, 5000+ 
ком. в летн.период, 2000+ ком. 
в отопит.период. Тел.0-97-243-
15-14.

 Крюків-Раківка

• 1-комн. кв. на Раковке, по 
ул.Республиканской, д.146, на длит. 
срок. Тел.0-95-472-91-38.
• 2-кімн. кв., 2/2 пов., 30кв.м, хол.
вода, без ванни, пров.Правобереж-
ний (Червоноарм.), на трив. термін. 
Тел.0-97-194-50-84.
• 2-комн. кв. на Раковке, 5/5 эт., 
косм.ремонт, эл.бойлер, холод., 
стир.маш., ТВ, водомеры, на длит. 
срок, рядом ост.2В, 22школа, Мар-
кетопт, 2000+ ком.усл. (возм.льго-
та-отопит.сезон=800грн.) Тел.0-96-
624-89-09.
• 2-комн. кв., Раковка, 2 эт., част. 
меблир., в удовлет. сост., на длит. 
срок, 3900. Тел.0-67-532-87-80.
• 3-комн. кв. в Крюкове, мебель и 
техника, на длит. срок. Тел. 097-
299-77-10

• Возьму на кв-ру девушку без 
в/п, работ./студ., подселение, все 
условия, прож. с хоз-й, Раковка, на 
длит. срок. Тел.0-67-697-56-14.
• Возьму на кв-ру одинокую жен-
щину, без подселения, прож. с хоз., 
все коммун. и бытов. условия, ра-
ковка, на длит. срок. Тел.0-97-750-
45-53 зв. с 17.00 до 21.00.
• Дом в Крюкове, 5 комн., газ в 
доме, удобства на улице, колонка 
на улице, на длит. срок. Тел.0-97-
454-95-84.
• Дом в Крюкове, ост.Трансформа-
тор, кирп., 75кв.м, 4 комн., кухня, 
удобства, мебель, диваны, ванна, 7 
сот., сарай, заезд под авто, на длит. 
срок, 3300грн.+ счётч. Тел.0-96-
155-17-28.
• М/с р-н Раковка, 15 кв.м, част., 
меблир., больш. кухня, два туалета, 
два душа,  умывальник в комнате, 
на длит. срок, 1800грн. Тел. 097-
219-77-12
• Часть дома, ост.Развилка, отд. 
вход, 2комн., вода в доме, с/у на 
улице, печн. отопл. (возм. электро), 
огород, сарай, на длит. срок, сроч-
но, 800грн.+свет. Тел.0-96-302-17-
39.

 Молодіжний

• 1 комн. в 2-комн. кв. для женщи-
ны, р-н пивзавода, мебель, холод., 
подселение к женщине, прож. без 
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
Тел.0-97-035-99-85, 0-95-528-64-68.
• Солониця с., Кобеляц. р-ну, бу-
динок, газов. та твердопаливне 
опалення, вода в будинку, погріб, 
сарай, 7300. Тел.0-66-302-63-61, 
0-97-431-41-70.
• Терешковка с., дом 87кв.м, кирп., 
газ и вода в доме, с удобствами, пл/
окна, гараж, погреб, л/кухня, фрукт. 
сад, ухожен. двор, 25сот. приват., 
13999. Тел.0-67-530-76-20
• Успенка с., 15км от Кременчуга, 2 
дома в одном дворе, 7х12, 6х8, кирп., 
газиф., сарай, погреб, колодец, 43 
сот. приват., рядом Днепр, или обмен 
на кв-ру. Тел.0-96-571-44-35.
• Успенка, 15км от города, дом, са-
рай, гараж мет., 40 сот., лес, охота, 
пасека, остан. возле дома. Тел.0-97-
302-02-33.
• Хорольская, 1/2 дома, шл/бет., 
44/33/8кв.м, 3 комн., газ, свет, 3 
сот., гараж, жил. сост., или обмен 
на 1-комн. кв. в нагор. части, сроч-
но. Тел.067-573-91-96
• Центр ул.Левитана, дом кирп., 
66кв.м, газ, вода в доме, печь, хоз. 
постр., л/кухня (газиф.), 5 сот. при-
ват., сад, виноград, орехи, рядом 
остан., магаз., аптеки, банк, школа, 
д/с.Тел. 067-745-43-51 Наталья
• Центр, 1/2 дома, 45 кв.м, газ, вода 
в доме, жил. сост., счётчик на газ, 
2 сот., отдел. вход и двор. Тел. 097-
974-1-53
• Центр, 49 кв.м, газ. отопл., удоб-
ства в доме, уч-к 5 сот. Тел. 067-
743-59-89
• Центр, дом 70 кв.м, 3 комн., кух-
ня, с/у в доме, м/пл. окна, косм. 
ремонт. 6 сот. приват., л/кухня, 
28000*. Тел. 096-445-33-80
• Центр, дом 80 кв.м, новый ре-
монт, навес для авто. Тел. 067-531-
19-77
• Центр, дом 80кв.м, жил. сост., га-
раж, флигель. Тел.0-67-531-19-77
• Центр, дом кирп., 2003 г/п, 120 
кв.м, 2,8 сот., 3 комн., кухня студия, 
баня, барбекю, гараж. Тел. 067-535-
61-91
• Центр, р-н набережной, коттедж 
2эт., 220кв.м, газ. отопл., все удоб-
ства, встр. мебель, гараж 120кв.м, 
бассейн, возле р.Днепр, 115000. 
Тел.097-335-15-70

• Чередники дом-квартира, ул. Лео-
нова, 42 кв.м, автоном., рем., удоб-
ства, идив. двор. Тел. 067-116-71-11
• Чередники р-н, дом, газ, вода, 
удобства, м/пласт. окна. Тел. 097-
266-13-13
• Чередники, дом 40кв.м, л/кухня, 
погреб литой, нов.беседка, скважи-
на, дом 80годов постр., или обмен 
на кв-ру на водоканале. Тел.0-67-
190-24-55.
• Чередники, дом 60 кв.м, уч-к 5 
сот., по ул. Чкалова, газ вода в 
доме, хоз. постр., под ремонт. Тел. 
098-207-01-18
• Чередники, новый дом без внутр. 
работ, 96 кв.м, есть коммун., 4 сот., 
крыша мет./черепица, автомат.во-
рота. Тел. 067-532-33-67
• Чередники, р-н ж/д техникума, 1/2 
кирп.дома, 45кв.м, 2 комн., кухня, 
с/у, в жил. сост., газ, вода в доме, 
2,3 сот.приват., возм. обмен на кв. 
Тел. 067-689-38-26
• Чередников р-н, дом 40кв.м и уч-
ток 8 сот., в доме газов. отопле-
ние, времянка, водопровод, свой 
колодец с чистой водой. Тел.0-67-
941-45-16.
• Чечелево с., дом 40 кв.м, с уч-
ком 17 сот. приват., возм. под по-
стройку дома. Тел.0-67-743-59-89
• Чечелево с., дом кирп. 80 кв.м, 
газ, вода, удоб. во дворе, гараж, 
погреб, л/кухня с газом, 40 сот. 
приват., 5 мин. остан., 13999. Тел.0-
67-530-76-20.
• Чечелево с., дом кирп., газ,15сот., 
забор, вода скважина, больш. сухой 
погреб, нов.ворота, молод. сад, 
нов.слив. яма 6куб.м,15850, возм. 
обмен на кв-ру в Кременчуге+моя 
допл. Тел.0-67-530-76-20
• Чечелево с., кирп,  88кв.м, 25 
сот. приват., жилое сост., удобства 
в доме, м/п окна, двухконт. котел, 
баня, хоз.постр., сад. Тел. 098-027-
22-88
• Чикаловка с., дом кирп., крыша 
шифер, м/пласт. окна, газ в доме, 
вода во дворе, 17 сот., оста. рядом. 
Тел. 067-743-59-89
• Щемиловка, дом шлакол., 60кв.м, 
3-комн., в жил. сост., газ, вода в 
доме, гараж, флигель, хоз. постр., 
6,8 сот. приват., возм. обмен. об-
мен.Тел.067-689-38-26
• Щемиловки р-н, дом кирп. 75кв.м, 
нов.котёл, нов.газ.колонка, вода, 
газ, все условия в доме, 3 комн., 
гараж, хоз.постр., 8 сот. Тел.0-67-
532-33-67
• Щербаки с., дом 80кв.м, все удоб-
ства, 13 сот. приват., сад, тротуар. 
плитка. Тел.0-98-412-78-04.
• Яроши с., 27 км от Кременчуга, 
дом, нов.крыша (металлочерепица), 
нов. окна, двери, мебель, сантехн., 
ремонт, л/кухня 50кв.м, хоз. постр., 
1 га огорода. Тел.0-66-353-78-53.
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